СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
САГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2020 года № 19
                       сл. Сагуны

О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменений и дополнений
в Генеральный план
Сагуновского сельского поселения

В соответствии со ст. 24 и ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для устойчивого развития территории Сагуновского сельского поселения и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, на основании решения Сагуновского сельского поселения от 29.12.2005 года №10 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях Сагуновского сельского поселения», Совет народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Утвердить  проект  внесения изменений и дополнений  в Генеральный план  Сагуновского сельского поселения»  согласно приложения  №1 к             настоящему  решению.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Генеральный план Сауновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения 21 ноября 2011 года № 38 «Об утверждении Генерального плана Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района» на 02 марта 2021 года в 14.00-00 в актовом зале администрации Сагуновского сельского поселения.
3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению Проекта внесения изменений и дополнений в Генеральный план Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвердив ее персональный состав:
Казакова Юлия Васильевна - глава Сагуновского сельского поселения, председатель комиссии;
Борщова Виктория Юрьевна – главный специалист администрации Сагуновского сельского поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
1) Пономарев Владимир Григорьевич - депутат Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения;
2) Скляров Александр Степанович - депутат Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения;
             3) Карпенко Елена Вячеславовна - депутат Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения;
4) Левченко Людмила Викторовна - депутат Совета народных депутатов Сагуновского  сельского поселения.
4. Установить, что поправки по проекту внесения  изменений и дополнений в Генеральный план Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района, соответствующие действующему законодательству, с точным изложением в письменной форме предлагаемой редакции соответствующих статей и пунктов жители поселения направляют до 02.03.2021 года в Совет народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района по адресу: Воронежская область, Подгоренский район, сл. Сагуны, ул. Кирова, 84, тел. 57-4-34.
5. Поручить комиссии по проведению публичных слушаний Сагуновского сельского поселения учесть все замечания и предложения по доработке проекта изменений и дополнений в Генеральный план Сагуновского сельского поселения, рассмотреть с приглашением лиц, направивших предложения на своем заседании и внести вопрос о внесении изменений и дополнений в Генеральный план Сагуновского сельского поселения на очередную сессию Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района.
6. Опубликовать настоящее в «Вестнике муниципальных правовых актов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Сагуновского сельского поселения.
7. Заключение по результатам публичных слушаний опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Сагуновского сельского поселения.

Глава Сагуновского
сельского поселения                                                                                Ю.В. Казакова

	Приложение № 1 к решению
Совета народных депутатов
Сагуновского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
от 29 декабря 2020 года № 19

	Приложение к генеральному плану
Сагуновского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА СЕЛО КОСТЮКОВКА
[bookmark: _GoBack] ТЕКСТОВОЕ, ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА, ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА